
     UBND TỈNH HÀ NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
      SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
      Số:         /QĐ-SCT 

 
Hà Nam, ngày       tháng 01 năm 2021 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Kiện toàn Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc duy trì, áp dụng và cải tiến Hệ thống 

quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia ISO 9001: 2015  

vào hoạt động tại Sở Công Thương Hà Nam 
 
 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH HÀ NAM 
   

Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-BKHCN ngày 21 tháng 01 năm 2019 của Bộ 

Khoa học và Công nghệ về việc công bố mô hình khung hệ thống quản lý chất 

lượng theo TCVN ISO 9001: 2015 cho các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành 

chính nhà nước tại địa phương; 

Căn cứ Quyết định số 46/2014/QĐ-UBND ngày 16 tháng 10 năm 2014 của 

UBND tỉnh Hà Nam về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, cán bộ công 

chức và lao động; 

 Căn cứ Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND ngày 07 tháng 3 năm 2016 của 

UBND tỉnh Hà Nam về việc quy định chức năng,  nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức 

bộ máy của Sở Công Thương tỉnh Hà Nam; 

  Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban chỉ đạo duy trì, áp dụng  

Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN 9001:2015 vào hoạt 

động tại Sở Công Thương Hà Nam gọi tắt là BCĐ ISO gồm các ông bà có tên sau: 

I. Ban Chỉ đạo 

1. Ông Lê Nguyên Ngọc - TUV, Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Sở: Trưởng Ban 

2. Ông Trần Văn Sơn - Phó Giám đốc Sở: Phó Trưởng ban 

3. Ông Phan Thanh Sơn - Chủ tịch CĐ, Trưởng phòng QLTM: Thành viên 

4. Ông Lê Minh Ngọc - Chánh Văn phòng: Thành viên 

5. Ông Thạch Ngọc Anh - Trưởng phòng KH- TC- TH: Thành viên 

6. Ông Nguyễn Quang Hưng - Trưởng phòng KTAT- MT: Thành viên 

7. Ông Ngô Đức Tiến - Trưởng phòng QLXNK: Thành viên 



8. Ông Lê Văn Cường - Chánh Thanh tra: Thành viên 

9. Bà Cù Thị Thu Hương - Trưởng phòng QLCN: Thành viên 

10. Ông Phạm Tuấn Hải - Trưởng phòng QLNL: Thành viên 

11. Bà Hà Thị Thanh - Phó Chánh Văn phòng: Thành viên, Thư ký  

II. Tổ giúp việc 

1. Ông Lê Minh Ngọc - Chánh Văn phòng: Tổ trưởng 

2. Bà Hà Thị Thanh - Phó Chánh Văn phòng: Tổ phó 

3. Bà Trần Thị Thanh Nhàn - Chuyên viên phòng KH-TC-TH: Tổ viên 

4. Ông Vũ Ngọc Thưởng - Chuyên viên phòng QLXNK: Tổ viên 

5. Bà Đào Thị Tâm - Chuyên viên phòng KTAT-MT: Tổ viên 

6. Bà Trịnh Thị Thu Hằng - Chuyên viên phòng QLTM: Tổ viên 

7. Bà Trương Thị Hải - Chuyên viên phòng QLCN: Tổ viên 

8. Bà Trần Thị Minh - Chuyên viên QLNL: Tổ viên 

9. Bà Đinh Thị Lê Dung - Nhân viên Văn phòng: Tổ viên 

Điều 2. Các thành viên Ban Chỉ đạo, Tổ giúp việc có trách nhiệm nghiên 

cứu, tổ chức triển khai xây dựng, tổ chức áp dụng, duy trì và cải tiến thường xuyên 

Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết 

định số 69/QĐ-SCT ngày 13/9/2019 của Sở Công Thương Hà Nam. 

Chánh Văn phòng Sở; Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở; các tổ chức, cá nhân 

có liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Lãnh đạo Sở; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 

Lê Nguyên Ngọc 

 


		2021-01-18T17:08:34+0700


		2021-01-18T17:33:30+0700


		2021-01-18T17:33:30+0700


		2021-01-18T17:33:30+0700




